
UCHWAŁA NR 419/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Ziębicach uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu Ząbkowickiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3192D Starczówek - Głęboka, km 0+000 – 2+925" i zabezpieczenia środków finansowych na 
ten cel w budżecie Gminy Ziębice na rok 2023 w wysokości 62.500,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gmina Ziębice a Powiatem Ząbkowickim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1A4C25-34B2-4478-9B4E-C4ED8067CF62. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze stan drogi powiatowej nr 3192D na odcinku Starczówek - Głęboka Gmina Ziębice 
zwróciła się do  Zarządu Powiatu Ząbkowickiego z wnioskiem o kontynuację prac podjętych w ramach 
współpracy pomiędzy jednostkami samorządu w latach ubiegłych. 

W odpowiedzi Zarząd Powiatu Ząbkowickiego przedstawił propozycję porozumienia na opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy przedmiotowej drogi, z terminem realizacji do 31.05.2023 r. Zadanie 
będzie realizowane przez Zarząd Dróg Powiatowych – jednostkę organizacyjną Powiatu, natomiast Gmina 
Ziębice udzieli pomocy finansowej w wysokości 50% wartości zadania, którego całkowitą wartość 
oszacowano na kwotę 125 000,00 zł. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1A4C25-34B2-4478-9B4E-C4ED8067CF62. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-05-31T06:37:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




